
 

 

ZARZĄDZENIE NR OR.0050.613.2025 

PREZYDENTA MIASTA ŻORY 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z wypożyczalni sprzętu sportowo-rekreacyjnego, 

administrowanej przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Żorach 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3  ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) i Uchwały Rady Miasta Nr 114/VIII/24 z dnia 31 października 2024 r. 

zarządzam: 

§ 1. Ustalić następujące wysokości opłat za korzystanie z usług wypożyczalni sprzętu sportowo-

rekreacyjnego przy kąpielisku „Śmieszek” w Żorach: 

1. Wypożyczenie kajaka dwuosobowego 20 zł/60 min, 
  12 zł/30 min. 
2. Wypożyczenie kajaka jednoosobowego 15 zł/60 min, 
    8 zł/30 min. 
3. Wypożyczenie roweru wodnego małego 20 zł/60 min, 
  15 zł/30 min. 
4. Wypożyczenie roweru wodnego dużego 35 zł/60 min, 
  20 zł/30 min. 

5. Wypożyczenie kajaka na spływ (wiosła, 2 kamizelki) 100 zł/24 godz.* 
6. Wypożyczenie łodzi wielofunkcyjnej:  

 a) w wersji „łódź wiosłowa” 26 zł/60 min, 
 b) w wersji „windsurfing” 32 zł/60 min, 
 c) w wersji „żaglówka” 40 zł/60 min. 
7. Wypożyczenie deski SUP (deska, wiosło, kamizelka) 25 zł/60 min, 
  13 zł/30 min. 

§ 2. Wszystkie ceny zawarte w § 1 niniejszego zarządzenia zawierają podatek od towarów i usług. 

§ 3. Wykonanie powierza się zastępcy Prezydenta Miasta oraz dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Sportu 

i Rekreacji w Żorach. 

 

 

 

 

* Wypożyczenie jest możliwe po wcześniejszym zawarciu umowy z MOSiR. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 14 maja 2025 r.

Poz. 3339



 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 

 

  

 
Prezydent  Miasta Żory 

 

 

Waldemar Socha 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3339


		2025-05-14T06:46:24+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




